HUYỆN ỦY TAM ĐƯỜNG

BAN TUYÊN GIÁO

*
Số 110-CV/BTGHU

V/v tăng cường thông tin, tuyên truyền và

tham gia Giải thưởng toàn quốc về thông

tin đối ngoại lần thứ IX

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    Tam Đường, ngày 13 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- MTTQ và các tổ chức chính trị – xã hội huyện,

- Chi hội VHNT huyện.

Thực hiện Công văn số 699-CV/BTGTU, ngày 6/6/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc tăng cường thông tin, tuyên truyền và tham gia Giải thưởng

toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ IX, Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị:

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện: Đẩy mạnh tuyên

truyền về Thể lệ Giải; tăng cường xây dựng các tuyến tin, bài về lĩnh vực thông tin

đối ngoại, chủ động tham gia Giải, coi đây là nhiệm vụ quan trọng của cơ quan,

đơn vị; động viên, khích lệ các phóng viên, biên tập viên tích cực tham gia Giải.

- Đảng ủy các xã, thị trấn, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội

huyện: Đẩy mạnh các hoạt động tuyên truyền về Giải với nhiều hình thức sinh động,

phong phú thu hút sự quan tâm hưởng ứng của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân

dân trên địa bàn huyện.

- Chi hội VHNT huyện tích cực tuyên truyền hướng dẫn, khuyến khích, động

viên hội viên tích cực hưởng ứng tham gia viết, sáng tác các tác phẩm về thông tin

đối ngoại đảm bảo chất lượng.

(có Thể lệ Giải thưởng gửi kèm)

Định kỳ hằng tháng các cơ quan, đơn vị, địa phương tổng hợp báo cáo việc

triển khai thực hiện công tác tuyên truyền và kết quả tham gia Giải (lồng ghép vào

báo cáo tháng) gửi về Ban Tuyên giáo Huyện ủy để tổng hợp báo cáo theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c),

- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Như trên,

- Lưu.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Đăng Hợi

		2023-06-13T10:07:41+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đăng Hợi<PB Tuyen giao HU/HUTAMDUONG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T10:38:03+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Tam Đường<BTG HUTAMDUOG@TULAICHAU> đã ký lên văn bản này!